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Ski Camp Wonderful – 
billede fra 2010 

HUSK, Wonderful Teambuilding d. 26. juni – og hurra 10 års jubilæum 
Don’t miss it!! 



 

 

Ski Camp Wonderful 2010 

Af Søren Holm Mikkelsen 
 
Nu da den sidste sne i Danmark og vel sagtens også på diverse skisport steder er ved at være 
smeltet bort af den globale opvarmning (som vist blev væk denne vinter), er det tid til igen at 
dele succeshistorien om ”Ski Camp Wonderful”. 
 
Ski Camp Wonderful traditionen (!!) startede op sidste år i 2009, hvor første destination var 
Sölden i Østrig. Årets tur 2010 gik til Val Thorens i Frankrig, hvor vi igen var indlogeret et stor 
fælles og komfortabel lejlighed, hvor vi kunne spise morgenmad og ofte også middag sammen. 
Denne type indlogering muliggjorde, at vi havde plads til fællesskabet, idet skiferier jo ellers 
oftest betyder, at man i løbet af dagen er spredt ud over ski området i mindre grupper og ikke 
altid ser så meget til hinanden. 
 
Deltagerne har forskellige præferencer for skiløb, nogle er til dødskørsel på den sorte piste, 
andre til off-piste med reb og spade mellem klipper og træer, andre igen til ”søndagstur” ned af 
den røde eller få udvalgte blot til solbadning i liggestol. Ski Camp Wonderful inkluderer alle 
disse kategorier, hvorfor alle er velkomne og altid vil have nogen at kunne stå på ski sammen 
med. Et ultimativt krav til deltagere er dog nok, at man kan give den gas til afterski og/eller 

sørger for anden underholdning J. 
 
I år var vi 16 skiløbere af sted, 8 af hunkøn og 8 af hankøn. Der var både Wonderfullere, 
freinds of Wonderful samt JCI’ere fra både International samt fra Silkeborg. Af kendte 
Wonderfullere kan nævnes Ole T, Maria S, Benedikte, Peter N og Søren M. 
VI havde igen i år ikke overraskende en helt forrygende tur, hvorfor vi naturligvis er flere, som 
allerede nu har sat X i kalenderen i uge 5 i 2011 (dvs. lørdag 29/1 til lørdag 5/2). Som det ser 
ud lige nu, svinger pendulet mod Sankt Anton i Østrig. Sæt derfor også allerede nu x i 
kalenderen og tag evt. fat i Maria, Benedikte, Ole, Peter eller Søren for at høre flere 

røverhistorier og lystfiskerhistorier fra årets tur J 
 
Nedenfor lidt stemningsbilleder, dog uden afterski, idet Wonderful parolen ”what happens in the 
field – stays in the field” – selvfølgelig også gælder her.  
 

    
 
 



 

 

Månedens Rose  

 
Månedens rose gik til hele teamet bag Vilnius projektet – de vandt også en velfortjent award på 
dette års FK! Både ”rosen” og awarden blev stolt overrakt til Lars. 
  
Kæmpe tillykke lyder fra hele afdelingen! Vi er stolte af jer og af projektet! 
 
 

Teambuilding og Jubilæumsfest 

Af Søren Holm Mikkelsen 
 

 
 

Lørdag den 26. juni 2010 
 
afholdes den traditionsrige Wonderful Teambuilding og sommerfest i de forrygende rammer ude 
på Holmen tæt på hjertet af København og i gåafstand til Metroen. Årets sommerfest er udvidet 
til også at blive en 10 års jubilæumsfest, som er åben for alle tidligere wonderfullere i 
afdelingens nu 10-årige historie.  
 
Festudvalget har fundet frem til ca. 40 tidligere medlemmer, som også alle er forhåndsinviteret 
til den 26. juni fra kl. 17:00. Indtil videre er der to helt sikre tilmeldinger samt 2 måske’er. To 
andre har meldt fra, men de bor så også hhv. i Litauen og Thailand ;o) Når først den formelle 
invitation udsendes er vi ret sikre på en ganske pæn mængde tilmeldinger. 
 
IND komiteen er meget langt med planlægningen af dagen, som inkluderer en super 
spændende ekstern indlægsholder sponseret af afdelingen og IND komiteen kan allerede nu 
varsle, at dagen bliver noget helt særligt, som I ikke ønsker at gå glip af J 
 
Invitationen til både Wonderfullere samt tidligere medlemmer sendes ud i uge 19, hvorefter alle 
får mulighed for at tilmelde sig og betale. 
 
IND komiteen opfordrer alle nuværende medlemmer med kontakt til tidligere 
medlemmer til at bidrage med at sælge arrangementet ind. Tænk også over hvilke 
muligheder dette arrangement giver for at udvide det nuværende Wonderful 
netværk med en lang række tidligere medlemmer. 



 

 

Sidste månedsmøde: besøg hos Dong 

Af Maria Stoffer 
 
Onsdag den 21. april invaderede en flok glade Wonderful’ere DONG Energy i Gentofte med 
lommerne fulde af interesse, gode spørgsmål og JCI-bannere. Bie havde nemlig trukket i 
trådene og arrangeret et super program med fokus på et indlæg om DONGs samarbejde med 
NGO’er. 
Vi, der deltog på mødet ved nu alt om 

- Hvor mange vindmøller kan der stå på Norges kyst? 

- Hvor mange russere skal der til at grave verdens største gasledning ned i Østersøen? 

- Hvor mange JCI’ere skal der til at lokke penge ud af DONG? 

… OK, det lyder måske lidt useriøst, men det var i virkeligheden en super interessant aften, 
med rigtig mange gode indslag! 
 

Info fra CMC/MEC folket 

Af Servio Cabrera 
  
I vores sidste CMC-MEC møde vi besluttede at vi vil lave et "Exit Interview" til gæster, der 
valgte ikke længere at komme til vores månedsmøde. Formål med disse interviews er, at vi vil 
få feedback fra gæsterne, og derved høre hvad vi kan gøre bedre, så vi kan tiltrække og 
beholde vores gæster så de kan evt. bliver medlemmer af Wonderful Copenhagen. 
  
Vi vil samle feedback og diskutere og beslutte, hvad kan vi gøre anderledes. Kom og vær med, 
hvis du har lyst! 
 

JCI Danmark ð Going Green 2010 

 
Har du lyst til at gøre en forskel ï for andre?  

Har du lyst til at eksponere din lokale JCI-afdeling i dit lokalområde?  
Har du lyst til at lære dine med-JCIôere bedre at kende?  

   
Så meld dig på banen til at deltage, når JCI ruller af sted til dette års Grøn Koncert-tour, og 
samtidig samler ind til bßrn og unge med muskelsvind under òCirkus Summarumò. Cirkus 

Summarum[1] kører over 5 uger i henholdsvis København og Århus, og besøges af ca. 67.000 
personer. Til sammenligning besøges de 8 grønne koncerter af ca. 150.000 personer.  

   
Praktisk:  

¶ JCI skal stille med 25 m/k i ons-søndag i uge 28 (12.00-20.001) til Sommer Summarum  

                                        
1
 Enkelte hjælpere skal hjælpe fra 08.00-20.00 lørdag og søndag 



 

 

¶ Vi skal hjælpe til med diverse praktiske opgaver omkring òCirkus Summarumò ï det er 
cirkus for børn i alderen 3-8 år og deres forældre  

¶ Arrangementet foregår ved Tiøren ved Amager Strandpark i København  

¶ Som tak for indsatsen under Cirkus Summarum f¬r vi en stand p¬ Grßn Koncert tourôen  

¶ Muskelsvindfonden sørger for forplejning under Cirkus Summarum, og der skal ikke 
betales entre til de grønne koncerter  

¶ Standene skal under de 8 koncerter bemandes af medlemmer fra de lokale afdelinger ï 
det står afdelingerne frit for hvad de vil lave på standen!  

   
Kontakt Kathrine Nygaard Stannov fra National MEC-komiteen for at høre mere om hvordan du 
kan gøre forskel for dig selv, din JCI-afdeling og ikke mindst mange andre!  

   
På vegne af NAT MEC  

Kathrine N. Stannov, JCI Ribe 

 
[1] Cirkus Summarum er Muskelsvindfondens indsamlingsarrangement henvendt mod børn i alderen 3-8 år og deres forældre. Cirkus Summarum er et 
helt anderledes cirkusshow, hvor du kan opleve vÞrter, bamser og figurer fra DRôs bßrneunivers optrÞde live. Udenfor cirkusteltet bygges en forplads 
med boder og legeaktiviteter for bßrnene. Fra denne forplads sendes hver dag DRôs sommer-børneprogram, Sommer Summarum. Arrangementet 
afvikles over 5 uger i sommerferien, hvoraf 3 uger er i København, og 2 uger er i Århus. Cirkusforestillingen produceres af DRôs Bßrn og Unge Afdeling 
og kædes sammen af DR Big Bandet. I forestillingen deltager de bedste af DRôs bßrnefigurer og vÞrter, såsom Bamse, Bruno og Jacob Riising. Cirkus 
Summarum afvikledes første gang i 2009, hvor det blev en stor succes med 67.000 besøgende. Muskelsvindfonden er arrangør, og overskuddet går til 

arbejdet med børn og unge med muskelsvind. Du kan se mere om arrangementet på cirkussummarum.dk   
 
 

Nationale og internationale events lige om hjørnet  

 
V European Capitals Meeting i Stockholm: 13.-15. maj www.ecm2010.se 
V Europakongres i Århus: 9-12. juni www.ec2010.dk  
V Krebsegilde i Sverige: 13-15. august 
V Verdenskongres i Osaka, Japan: 2-7. november www.juniorchamber.org/register/osaka/ 

 
 
 

Næste månedsmøde d. 19. maj 

”Ud i det blå” 
 
Månedsmødet i maj bliver utraditionelt – vi skal ud og have strukket benene og forhåbentligt 
nyde det gode vejr – og ikke mindst have en anderledes konkurrence. Der bliver rig lejlighed til 

at networke og snakke med hinanden J Følger du lidt med nedenstående, kan du gætte hvad 
vi skal J 
Bemærk, vi først spiser ved 20-tiden på dette arrangement. 

mailto:kathrinestannov@hotmail.com?subject=JCI%20Going%20Green
http://www.ec2007.nl/#_blank
http://www.juniorchamber.org/register/osaka/


 

 

Tjek vejret på dagen og tag praktisk fodtøj på - og måske en ekstra trøje hvis det stadig er 
koldt. 
Alle er velkomne! 

 
GPS 

Har du en GPS må du meget gerne medbringe denne J 
samt skrive til tilmelding@jciwonderful.dk at du tager en 
med. 
Vi bruger koordinater af denne type: 

- N 55° 40.917 E 012° 35.460 

Det kan være en god idé, at prøve at indtaste koordinatet i 
din GPS på forhånd, så teknikken ikke driller midt i 
konkurrencen! 

 

HvornårOnsdag den 19. maj kl. 17.30. Bemærk, at dette 
fremover er mødetidspunkt 
for alle så der er tid til at networke før maden! 
Pris 
150 kr.  
 

Mødested (og 
slutsted) 
Sparekassen 
Vendsyssel 
Gammel Strand 42 1.  
1202 København 

Tilmelding Send en mail til tilmelding@jciwonderful.dk senest søndag den 16. maj. 

Deltagergebyret på kr. 150,Ȥ overføres til konto nr. 9070 1620985577 
Med venlig hilsen 
JCI Wonderful Copenhagen 
www.jciwonderful.dk 
 
 
 

http://www.jciwonderful.dk/

